PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO CEDRO PE.
Contratada: BRPREV AUDITORIA E CONSULTORIA
ATUARIAL LTDA, inscrita no CNPJº 18.615.216/0001-27,
com sede na Avenida Getúlio Vargas, 1151, Sala 1212, Bairro
Menino Deus, Porto Alegre/RS, CEP:90.150-005. Valor: R$
35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Cedro (PE), DATA
28/02/2025, ASS MARIA APARECIDA DE SÁ BEM –
Gerente do Fundo de Previdência dos Servidores.